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Swedoor® og DANA® i Europa. Besøk JELD-WEN.com for mer informasjon.

Nyhet! 
Funkisinspirerte eikedører med store glasspartier

Tredører gir huset et eksklusivt inntrykk, samtidig som følelsen 
av et innbydende og lunt inngangsparti. Ytterdører i eik er en 
voksende trend, som bare blir mer populær med tiden. Det 
er også et perfekt designvalg som passer like godt til både 
funkishuset og det moderne låvehuset. Swedoor utvider derfor 
sortimentet med fem nye modeller i FSC-merket tre, med en 
kompakt trefiberkjerne for de beste isolasjonsegenskapene.

En fremtredende modell av disse nye dørene er Function Saimaa. 
Med sitt store glassparti er eikedøren designet med inspirasjon 
fra 1930-tallets funksjonalisme, en tid da glatte dører med rene 
linjer dominerte. Kombinasjonen av det funkisinspirerte designet 
og den solide konstruksjonen, har resultert i en ytterdør som 
oppfyller høye kvalitetskrav når det gjelder isolasjon og sikkerhet. 
Glasslisten har ingen synlige kanter eller spikermerker, som bidrar 
til dørens stilige inntrykk og sikkerhet.

For å skape en unik entré finnes sidelys og overlys i matchende 
eik. Glasspartiene i selve døren kan kombineres med vinduer rundt 
døren – såkalte side- og overlys, som gir dybde til inngangspartiet, 
og lysinnslipp til gangen. Avhengig av om man vil bruke overlys 
for å unngå innsyn, eller maksimere lysinnslippet med sidelys, kan 
man velge ulike typer glass. Overlys kan velges til både enkelt- og 
dobbeltdører i matchende tresort, farge og glasstype.

Det finnes ulike glasstyper til Swedoors nye eikedører. De fleste 
modellene kan bestilles med klart glass, costwold, sandblåst 
eller maskinantikk glass. Samtlige dører er utstyrt med isolert 
glasskasett for optimal energibesparelse.

Veiledende utsalgspris Function Saimaa, fra kr 42 900. 

Den populære eikedøren passer like godt til en funkisvilla 
som til et nybygd låvehus. For å imøtekomme etterspørselen 
utvider Swedoor sortimentet med fem nye modeller av 
ytterdører i eik.

Swedoor utvider sitt sortiment med fem nye modeller av ytterdører i eik. Modellen 
Function Saimaa er en nyhet som skiller seg ut med dens store glassparti.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Andrea Arntzen Iversen, andrea@perpr.no. +47 950 07 207. 
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